
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 12:33

Florbalová hůl Tempish Flow

Cena: 720,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 1350001029
Výrobce: Tempish
Kategorie: Seniorské hole

Florbalová hůl Tempish Flow
Florbalová hokejka s oficiální certifikací IFF je ideální pro hráče nižších soutěží, rekreační a začínající hráče. Žerď hole ze sklolaminátových vláken poskládaná z
několika vrstev navzájem přesně geometricky orientovaných, aby bylo dosaženo ideálních vlastností žerdě co do pružnosti a pevnosti.
Je středně tvrdá (flex 28mm) a dostatečně pružná zároveň. Hůl se skvěle vede a vykazuje perfektní vlastnosti jak při střelách, tak při technické manipulaci. Profil
držení hole je klasický kulatý, zužující se k čepeli. Pro uchopení použita standardní omotávka SCORE, která perfektně sedí v ruce. Hůl je osazena čepelí Twenty.
Čepel je lehce vyhnutá a má lehce tvarovanou "vrtuli".

Florbalová hokejka se tak dá využít hlavně na technickou hru, jednoduše se s ní provádí střelba tahem a přihrávky.

Únosnost sportovního zatížení: 3

Délka: 95 cm, 100 cm

Technický popis:
- výška postavy: 175 cm a více
- délka hole: 100 cm, 95 cm
- materiál čepele: PA
- zahnutí čepele: levá, pravá
- materiál hole: sklolaminát
- tvrdost hole: 28
- omotávka: score grip
- tvar: konická - elipsovitá
- certifikát: ANO
- hmotnost: 95/280 g, 100/290 g


